
Elektronický trakční masážní přistroj TrakPro 

Návod 

 

 

 

Přečtěte si prosím tento návod pozorně a pochopte jej důkladně před použitím. Tento návod si 

uchovejte pro budoucí použití. 

POZNÁMKA: Toto zařízení je určeno k relaxační masáži doma, nikoli k lékařskému 

ošetření. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ČÁSTI PRODUKTU 

① Vibrátor ② Vzduchový polštář ③ Topná fólie ④ Airbag  

⑤ Ovládací panel ⑥ Zaklad 

ADAPTÉR 

(Je součástí balení. Adaptér je přizpůsoben 

vašemu místnímu napájecímu standardu.) 

POZICE PRO PROVOZ 

 

• Pohodlí je nejdůležitější.  
• Zařízení umístěte pod pas mezi 

bederní oblast L1 a L5. 

• Zařízení umístěte na tvrdý 

povrch nebo použijte pevný 

polštář pod zařízením pro 

vyrovnání během používání. 

 

VLASTNOSTI 

• Systém vzduchového napínání 

• Nastavitelná teplota (Nízká / Střední / Vysoká) 

• Vibrační masáž 

• Obsahuje jeden pár elektrických podložek 

• Pohodlně, ergonomicky navrženo podle křivek těla 

• Napájení z AC zásuvky a DC vstup do zařízení 

POZNÁMKA 

• Výchozí čas pro tepelnou terapii je 15 minut. Po 10 minutové pauze stiskněte tlačítko 

On/Off na ovládacím panelu, pokud potřebujete další cyklus. 

• V různých režimech jsou některá tlačítka pro různé funkce uzamčena. Přečtěte si JAK 

OVLÁDAT pro více informací. 

• Pacienti s diabetem a hypertermií by měli toto zařízení používat opatrně. 



Upozornění: Nepoužívejte funkci EMS a připojujte elektrody současně. 

OVLÁDACÍ PANEL 

• Displej 

• Automatický režim 

• Vibrace 

• Topení 

• Strečink 

• EMS 

 

 

PROVOZ 

PŘÍPRAVA PŘED OŠETŘENÍM 

Pro výběr správného místa pro použití se podívejte na „POZICI PRO PROVOZ“ na straně 2. 

1. Zapnutí/Vypnutí a přepnutí režimu 

Stiskněte tlačítko On/Off pro zapnutí zařízení a přechod do manuálního 

režimu. Dotkněte se tlačítka Režim pro přepínání mezi Auto 1, Auto 2 a 

Manuálním režimem. Stiskněte a podržte pro vypnutí. 

2. Manuální režim 

Režim vzduchového tlaku: 

Po zapnutí zařízení stiskněte tlačítko pro spuštění základního napínání, pas se 

zvedne, uvolněte tlačítko, jakmile dosáhnete požadované výšky tlaku. Stiskněte 

tlačítko  uvolnění vzduchu pro uvolnění tlaku. 

Vibrační masáž 
Dotkněte se tlačítka pro zapnutí vibrační masáže a přepínejte mezi nízkou, 
střední a vysokou intenzitou nebo vypněte. 

Režim topení: 

Dotkněte se tlačítka  topení pro zapnutí režimu topení a přepínání mezi nízkou, 

střední a vysokou intenzitou. 

Režim EMS: 

Dotkněte se tlačítka EMS pro zapnutí a přepínání mezi režimy 1, 2, 3 nebo 

vypnutí. 

Nastavení intenzity: 

Použijte tlačítka +/– pro zvýšení nebo snížení intenzity. Úroveň intenzity bude 

zobrazena na displeji od 1 (nejnižší) do 3 (nejvyšší). 



3. Automatický režim 

Auto 1: Plná funkce (Kombinované napínání + vibrace). V tomto režimu nelze 

nastavovat topení a EMS. 

Auto 2: Režim topení + EMS (Napínání zad + Topení + EMS). V tomto režimu lze 

nastavit funkci EMS. 

Poznámky 

1. Topná podložka automaticky nastaví teplotu podle podmínek použití (s nebo bez 

oděvu). Teplota bude vyšší při používání s oděvem. 

2. Zařízení má systém auto-indukce teploty. Prosím, neměňte výchozí teplotu během 

spuštění, abyste se vyhnuli nepohodlí způsobenému vysokou počáteční teplotou. 

INSTRUKCE PRO NÍZKOFREKVENČNÍ IMPULS 

 

 

Tipy: Elektrická pulzní náplast je spotřební položka, prosím, zakupte si ji, pokud ji potřebujete 

použít. 

Upozornění: Nepoužívejte funkci EMS a připojujte elektrody současně. 

 

1. Zapojte kabel do výstupního portu elektrického pulsu zařízení, připojte náplast a 

odstraňte ochrannou fólii, aby se přilepila na místo, kde je potřeba masáž, jako jsou 

paže, nohy, pas atd. 

2. Po použití připevněte ochranný papír na elektrickou pulzní náplast pro další použití. 

PARAMETRY 

NÁZEV BEDERNÍ TRAKČNÍ ZAŘÍZENÍ 

MATERIÁL ABS + PC 

PROUD 2A 

VÝKON 24W 

NAPĚTÍ 12V DC 

CYKLUS 15 MINUT 

FUNKCE VZDUCHOVÁ TRAKCE, MASÁŽ, TOPENÍ, EMS 

POUŽITELNOST BOLEST V KŘÍŽÍCH, UVOLNĚNÍ SVALŮ 

ZÁKLADNÍ DESKA 

Jak používat 



1. Základní deska musí být umístěna pod zařízením. 

2. Deska byla navržena pro zlepšení celkového zážitku při použití trakčního zařízení na 

měkkém povrchu, jako je měkká postel, pohovka nebo pěnový polštář. (Viz obrázek 1) 

3. Zařízení lze provozovat s deskou i bez ní, pokud je umístěno na tvrdém povrchu, např. 

na posteli nebo podlaze. 

4. Nepoužívejte desku k jiným účelům, ani na ni nestoupejte. 

5. Prosím upravte desku podle vaší osobní situace. 

 

Síla bude mírná, když je zařízení položeno na straně A. 

Síla bude větší, když je zařízení položeno na straně B. 

DŮLEŽITÉ INFORMACE 

1. Používejte pouze adaptér, který byl dodán se zařízením. 

2. Nenechte zařízení spadnout z výšky a neuchovávejte jej v blízkosti ostrých předmětů. 

3. Nepoužívejte tento produkt během spánku. 

4. Nepoužívejte jiné lékařské elektronické zařízení současně, jako jsou kardiostimulátory, 

kardiopulmonální stroje nebo elektrokardiografy, protože by to mohlo být nebezpečné. 

Pokud pacient současně používá vysokofrekvenční chirurgické vybavení nebo jiné 

lékařské vybavení, elektrické pulzní náplasti v zařízení mohou způsobit popáleniny 

nebo poškodit vybavení. Pokud je zařízení používáno v blízkosti mikrovlnné trouby, 

výstup zařízení se může stát nestabilním. 

5. Poraďte se se svým lékařem před použitím tohoto zařízení, zejména pokud jste těhotná, 

máte kožní abnormality, smyslové problémy, problémy s krevním tlakem, maligní 

nádory, cerebrovaskulární onemocnění, diabetes atd. 

6. Uchovávejte mimo dosah dětí. 

7. Při použití funkce elektrického pulzu neměňte ani neměňte pozici. 

ÚDRŽBA A OŠETŘOVÁNÍ 

• Uchovávejte zařízení v suchém místě bez vlhkosti, když není v provozu. 

• Neomotávejte napájecí kabel kolem zařízení. 

• Nepoužívejte napájecí kabel jako rukojeť. 

• Uchovávejte mimo dosah všech rozpouštědel a hrubých detergentů. 

• Odpojte zařízení a nechte jej vychladnout před čištěním. Otřete měkkým suchým 

hadříkem podle potřeby. 

• Nepotápějte zařízení do vody ani jiných kapalin. 

• Nepoužívejte abrazivní čisticí prostředky, kartáče, benzín, petrolej, leštěnky na 

sklo/nábytek nebo ředidla na čištění maséra. 


